Vērtējuma mērķis - Objekta vērtības apzināšanas izsoles sākumcenas noteikšanai. 

Vērtības aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošo informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību 

ietekmējošiem faktoriem pašreizējā tirgus situācijā. 

Objekta patiesā (tirgus) vērtība 15.09.2025. ir 

EUR 6 200 (seši tūkstoši divi simti eiro). 

Objekta vērtība(s) ir noteikta(s) pie nosacījumiem un aprobežojošiem faktoriem, kas minēti novērtējuma 
atskaitē. Mēs neuzņemamies atbildību par vērtējuma atskaitē neminētu apgrūtinājumu ietekmi uz Objekta 
vērtības izmaiņām, kas varētu atklāties pēc Objekta vērtēšanas datuma.

[...]

Aprēķinātā vērtība, EUR 6 229     
Dzīvokļa tirgus vērtība noapaļojot, 
EUR 6 200     

Noteiktā dzīvokļa tirgus vērtība noapaļojot ir EUR 6 200.  

Slēdziens: 

Analīzes rezultātā esam secinājuši, ka aprēķinātā Objekta tirgus vērtība 15.09.2025. ir 

EUR 6 200 (seši tūkstoši divi simti eiro). 

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu vislabāko pārliecību un zināšanām: 
· saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi un pareizi; 
· analīzes un secinājumi ir limitēti tikai ar atskaites  pieņēmumiem un ierobežojošiem apstākļiem; 
· man nav īpašas, patreizējas vai perspektīvas intereses par šo īpašumu, kas ir novērtējamais īpašums